
Pořadí Start. č. Příjmení Jméno započ. čas věž započ. čas 100m
čas 

dvojboj

1 75 Vyvial Jan 15,03 16,26 31,29

2 52 Škodný Jiří 15,94 16,49 32,43

3 69 Knotek Radim 16,63 16,72 33,35

4 77 Klvaňa Daniel 16,82 16,53 33,35

5 67 Ježek Miloš 16,08 17,37 33,45

6 73 Divoš Václav 16,43 17,05 33,48

7 28 Soukup Dominik 16,89 16,86 33,75

8 51 Hrdlička Jaroslav 15,60 18,33 33,93

9 55 Viktora Martin 15,80 18,20 34,00

10 71 Pěnča Ivan 16,64 17,57 34,21

11 4 Caha Martin 17,15 17,76 34,91

12 54 Hůla Jan 16,33 18,59 34,92

13 21 Svačina Richard 17,79 17,24 35,03

14 35 Janko Vladimír 15,94 19,12 35,06

15 74 Maňas Pavel 16,90 18,29 35,19

16 61 Tůma Milan 15,96 19,58 35,54

17 66 Tomášek Jan 17,97 17,99 35,96

18 78 Lidmila Martin 19,95 16,23 36,18

19 1 Říha Václav 16,68 19,70 36,38

20 20 Fryč Tomáš 16,95 19,43 36,38

21 68 Snášel Patrik 19,81 17,23 37,04

22 48 Bašta Vojtěch 18,76 18,73 37,49

23 6 Tabach Lukáš 16,94 20,90 37,84

24 25 Plíhal Jiří 19,30 19,19 38,49

25 7 Radiměřský Tomáš 19,77 18,82 38,59

26 9 Krygar Josef 18,76 19,99 38,75

27 44 Kováč Zbyněk 20,10 18,98 39,08

28 31 Völfel David 22,16 17,30 39,46

29 43 Diviš David 21,04 18,58 39,62

30 65 Čada Milan 18,62 21,09 39,71

31 36 Jokl Zdeněk 21,00 19,54 40,54

32 41 Senohrábek Bojislav 22,95 17,81 40,76

33 46 Tomášek Martin 22,56 18,57 41,13

34 15 Hladil Vojtěch 22,51 19,39 41,90

35 47 Zouhar Jaroslav 18,97 23,21 42,18

36 45 Kavka Lukáš 22,03 20,36 42,39

37 13 Snášel Lukáš 24,89 18,45 43,34

38 42 Holý Patrik 25,47 19,69 45,16

39 2 Málek Dominik 24,38 21,43 45,81

40 23 Šmíd Stanislav 16,82 diskval. diskval.

40 50 Huml Ondřej 18,40 diskval. diskval.

40 39 Janů Pavel 18,50 diskval. diskval.

40 38 Hasík Juraj 19,56 diskval. diskval.

40 14 Šenkýř Marek 20,15 diskval. diskval.

40 3 Michal Martin 28,78 diskval. diskval.

40 76 Netrval Milan diskval. 16,61 diskval.

40 30 Kasal Jakub diskval. 16,95 diskval.

40 5 Daněk Tomáš diskval. 17,29 diskval.

40 58 Švec Marek diskval. 17,76 diskval.

40 24 Píbal Jiří diskval. 18,72 diskval.
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40 8 Pospíšil Michael diskval. 19,08 diskval.

40 33 Měřička Michal diskval. 19,12 diskval.

40 26 Kučera Jan diskval. 19,39 diskval.

40 79 Hons Lukáš diskval. 19,78 diskval.

40 34 Máška Dominik diskval. 20,37 diskval.

40 56 Stibor Jiří diskval. 20,57 diskval.

40 63 Sova Pavel diskval. 20,69 diskval.

40 64 Matějů Viktor diskval. 20,71 diskval.

40 57 Šourek Petr diskval. 22,98 diskval.

40 86 Mužík Rostislav diskval. 24,51 diskval.

40 60 Dopirák David diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.

40 diskval. diskval. diskval.



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno ÚO/SDH
1.pokus 

100m

2.pokus 

100m

započ. čas 

100m

1 78 Lidmila Martin Královéhradecký (Hradec Králové) 16,23 16,23

2 75 Vyvial Jan Moravskoslezský (Ostrava) 16,26 16,26

3 52 Škodný Jiří Královéhradecký (Hradec Králové) 16,49 16,81 16,49

4 77 Klvaňa Daniel Moravskoslezský (Ostrava) 16,53 16,53

5 76 Netrval Milan Plzeňský (Plzeň) 25,34 16,61 16,61

6 69 Knotek Radim Jihočeský (Tábor) 16,72 16,72

7 28 Soukup Dominik SDH Žebnice 16,86 16,86

8 30 Kasal Jakub Vysočina (Havlíčkův Brod) 16,95 16,95

9 73 Divoš Václav Královéhradecký (Hradec Králové) 17,05 17,05

10 68 Snášel Patrik Plzeňský (Domažlice) 17,23 17,23

11 21 Svačina Richard Moravskoslezský (Ostrava) 17,24 17,24

12 5 Daněk Tomáš HZS hl.m. Prahy 17,84 17,29 17,29

13 31 Völfel David Jihočeský (ČB) 17,67 17,30 17,30

14 67 Ježek Miloš Středočeský 17,37 17,41 17,37

14 71 Pěnča Ivan Jihočeský (Strakonice) 18,28 17,57 17,57

16 4 Caha Martin Vysočina (Třebíč) 18,15 17,76 17,76

17 58 Švec Marek HZS hl.m. Prahy 18,37 17,76 17,76

18 41 Senohrábek Bojislav Středočeský (Mladá Boleslav) 18,16 17,81 17,81

19 17 Nýdl Jakub Jihočeský (KŘ HZS) 18,07 17,97 17,97

20 66 Tomášek Jan Plzeňský (Plzeň) 17,99 17,99

21 10 Švehla Marek SDH Drahonice 18,14 23,78 18,14

22 55 Viktora Martin Středočeský 18,20 19,23 18,20

23 74 Maňas Pavel Středočeský 18,29 18,29

24 51 Hrdlička Jaroslav Plzeňský (Domažlice) 18,77 18,33 18,33

25 13 Snášel Lukáš Plzeňský (Domažlice) 18,45 18,45

26 12 Mikuláš Petr SDH Borovany 18,56 18,56

27 46 Tomášek Martin Jihočeský (ČB) 23,85 18,57 18,57

28 43 Diviš David Vysočina (Třebíč) 18,58 18,68 18,58

29 54 Hůla Jan Plzeňský (Plzeň) 18,59 18,59

30 24 Píbal Jiří Jihočeský (Písek) 20,76 18,72 18,72

31 48 Bašta Vojtěch Jihočeský (Jindřichův Hradec) 18,73 18,73

32 7 Radiměřský Tomáš Jihomoravský (Blansko) 18,82 20,21 18,82

33 44 Kováč Zbyněk Plzeňský (Domažlice) 19,43 18,98 18,98

34 8 Pospíšil Michael Jihočeský (UO strakonice) 19,35 19,08 19,08

35 33 Měřička Michal Jihočeský (ČB) 22,18 19,12 19,12

36 35 Janko Vladimír Vysočina (Pelhřimov) 19,12 19,12

37 25 Plíhal Jiří Jihomoravský (Blansko) 20,45 19,19 19,19

38 15 Hladil Vojtěch Jihomoravský (Blansko) 19,39 20,14 19,39

39 26 Kučera Jan Jihočeský (Jindřichův Hradec) 19,39 19,39

40 20 Fryč Tomáš Jihomoravský (Blansko) 19,43 19,43

41 36 Jokl Zdeněk Jihočeský (Jindřichův Hradec) 19,54 19,54

42 61 Tůma Milan Středočeský 19,58 19,58

43 42 Holý Patrik Jihočeský (Jindřichův Hradec) 19,69 19,69

44 1 Říha Václav Středočeský 19,70 19,70

45 79 Hons Lukáš Vysočina (Třebíč) 19,78 19,78

46 9 Krygar Josef Jihočeský (ČB) 19,99 19,99

47 45 Kavka Lukáš Moravskoslezský (Nový Jičín) 20,36 20,36

48 34 Máška Dominik Jihočeský (Písek) 20,37 20,37

49 56 Stibor Jiří Jihočeský (Strakonice) 20,57 20,66 20,57

50 63 Sova Pavel Plzeňský (Plzeň) 20,69 20,69

51 64 Matějů Viktor Jihočeský (Jindřichův Hradec) 20,90 20,71 20,71
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52 6 Tabach Lukáš Moravskoslezský (Ostrava) 20,90 20,90

53 65 Čada Milan Jihočeský (ČB) 21,09 21,09

54 2 Málek Dominik Jihomoravský (Blansko) 23,35 21,43 21,43

55 16 Sláma Filip Jihočeský (Písek) 23,53 22,17 22,17

56 57 Šourek Petr Jihočeský (Písek) 22,98 22,98

57 47 Zouhar Jaroslav Jihomoravský (Blansko) 23,21 24,91 23,21

58 86 Mužík Rostislav Jihočeský (Písek) 24,51 24,51

59 3 Michal Martin Jihočeský (ČB) diskval.

59 11 Novotný Tomáš SDH Jílovice diskval.

59 14 Šenkýř Marek Jihočeský (Jindřichův Hradec) diskval.

59 23 Šmíd Stanislav Jihočeský (Jindřichův Hradec) diskval.

59 38 Hasík Juraj Jihočeský (ČB) diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.

59 diskval.



Pořadí Start. č. Příjmení Jméno ÚO/SDH
1.pokus 

věž

2.pokus 

věž

započ. čas 

věž

1 75 Vyvial Jan Moravskoslezský (Ostrava) 15,03 15,03

2 51 Hrdlička Jaroslav Plzeňský (Domažlice) 15,60 15,60

3 55 Viktora Martin Středočeský 15,80 15,80

4 35 Janko Vladimír Vysočina (Pelhřimov) 15,94 15,94

5 52 Škodný Jiří Královéhradecký (Hradec Králové) 15,94 15,94

6 61 Tůma Milan Středočeský 15,96 15,96

7 67 Ježek Miloš Středočeský 16,08 16,08

8 54 Hůla Jan Plzeňský (Plzeň) 16,33 16,33

9 73 Divoš Václav Královéhradecký (Hradec Králové) 16,43 16,43

10 69 Knotek Radim Jihočeský (Tábor) 16,63 16,63

11 71 Pěnča Ivan Jihočeský (Strakonice) 16,64 16,64

12 1 Říha Václav Středočeský 16,68 16,68

13 23 Šmíd Stanislav Jihočeský (Jindřichův Hradec) 16,82 16,82

14 77 Klvaňa Daniel Moravskoslezský (Ostrava) 16,82 16,82

15 28 Soukup Dominik SDH Žebnice 16,89 16,89

16 74 Maňas Pavel Středočeský 16,90 16,90

17 6 Tabach Lukáš Moravskoslezský (Ostrava) 16,94 16,94

18 20 Fryč Tomáš Jihomoravský (Blansko) 16,95 16,95

19 4 Caha Martin Vysočina (Třebíč) 17,15 17,15

20 84 Hradil Zbyněk Olomoucký 17,28 17,28

21 21 Svačina Richard Moravskoslezský (Ostrava) 17,79 17,79

22 66 Tomášek Jan Plzeňský (Plzeň) 17,97 17,97

23 85 Pokruta Jakub Jihomoravský (Blansko) 18,06 18,06

24 50 Huml Ondřej Jihočeský (Jindřichův Hradec) 18,40 18,40

25 39 Janů Pavel Jihočeský (Jindřichův Hradec) 18,50 18,50

26 81 Ryšavý Vilém Vysočina (Pelhřimov) 18,59 18,59

27 65 Čada Milan Jihočeský (ČB) 18,62 18,62

28 9 Krygar Josef Jihočeský (ČB) 18,76 18,76

29 48 Bašta Vojtěch Jihočeský (Jindřichův Hradec) 18,76 18,76

30 82 Provazník Martin Plzeňský (Plzeň) 18,80 18,80

31 47 Zouhar Jaroslav Jihomoravský (Blansko) 18,97 18,97

32 25 Plíhal Jiří Jihomoravský (Blansko) 19,30 19,30

33 38 Hasík Juraj Jihočeský (ČB) 19,56 19,56

34 7 Radiměřský Tomáš Jihomoravský (Blansko) 19,77 19,77

35 68 Snášel Patrik Plzeňský (Domažlice) 19,81 19,81

36 78 Lidmila Martin Královéhradecký (Hradec Králové) 19,95 19,95

37 44 Kováč Zbyněk Plzeňský (Domažlice) 20,10 20,10

38 14 Šenkýř Marek Jihočeský (Jindřichův Hradec) 20,15 20,15

39 36 Jokl Zdeněk Jihočeský (Jindřichův Hradec) 21,00 21,00

40 43 Diviš David Vysočina (Třebíč) 21,04 21,04

41 45 Kavka Lukáš Moravskoslezský (Nový Jičín) 22,03 22,03

42 31 Völfel David Jihočeský (ČB) 22,16 22,16

43 15 Hladil Vojtěch Jihomoravský (Blansko) 22,51 22,51

44 46 Tomášek Martin Jihočeský (ČB) 22,56 22,56

45 41 Senohrábek Bojislav Středočeský (Mladá Boleslav) 22,95 22,95

Výsledková listina věže Memoriál plk. JUDR Josefa Blažka 8. 6. 2023



46 2 Málek Dominik Jihomoravský (Blansko) 24,38 24,38

47 83 Čuta Jakub Jihočeský (Jindřichův Hradec) 24,52 24,52

48 13 Snášel Lukáš Plzeňský (Domažlice) 24,89 24,89

49 42 Holý Patrik Jihočeský (Jindřichův Hradec) 25,47 25,47

50 3 Michal Martin Jihočeský (ČB) 28,78 28,78

51 58 Švec Marek HZS hl.m. Prahy diskval.

51 5 Daněk Tomáš HZS hl.m. Prahy diskval.

51 8 Pospíšil Michael Jihočeský (UO strakonice) diskval.

51 24 Píbal Jiří Jihočeský (Písek) diskval.

51 30 Kasal Jakub Vysočina (Havlíčkův Brod) diskval.

51 33 Měřička Michal Jihočeský (ČB) diskval.

51 34 Máška Dominik Jihočeský (Písek) diskval.

51 56 Stibor Jiří Jihočeský (Strakonice) diskval.

51 57 Šourek Petr Jihočeský (Písek) diskval.

51 76 Netrval Milan Plzeňský (Plzeň) diskval.

51 79 Hons Lukáš Vysočina (Třebíč) diskval.

51 86 Mužík Rostislav Jihočeský (Písek) diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.

51 diskval.


